
UCHWAŁA NR XLIII/324/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mielnik 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 401)) w związku z art. 227, art. 229 pkt. 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 7752)) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na działalność Wójta Gminy Mielnik z dnia 19 grudnia 2023 r. Rada Gminy 
Mielnik uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowiska wymienionego w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mielnik zobowiązując jednocześnie 
do doręczenia skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur  Gacki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2023 r. poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59B977-3594-4BC5-99A6-648710FAD1F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 19 grudnia 2023 r. wpłynęła skarga skierowana do Rady Gminy Mielnik na działalność 
Wójta Gminy Mielnik w sprawie realizacji inwestycji REMONT I MODERNIZACJA SCENY 
PLENEROWEJ W TOPOLINIE W MIELNIKU. 
Przewodniczący Rady Gminy Mielnik pismem o znaku sprawy: OSO.1510.2.2023 z dnia 22 
grudnia 2023 r. przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik 
celem zbadania skargi. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2024 r. dokonała analizy w 
przedmiocie złożonej skargi. Zapoznała się z wymienionymi materiałami i dokumentami: 

1. Materiałem z nagraniem wideo z profilu społecznościowego Facebook skarżącego, 
wskazanym w treści złożonej skargi, stanowiącym załącznik do złożonej skargi. 

2. Prośbą Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną 
skargą, skierowaną do Marcina Czerwińskiego, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, wraz z 
treścią udzielonej odpowiedzi. 

3. Prośbą Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną 
skargą, skierowaną do Tomasza Gorochowicza, Kierownika Referatu Infrastruktury i 
Rozwoju, wraz z treścią udzielonej odpowiedzi. 

4. Prośbą Wójta Gminy Mielnik o złożenie pisemnych wyjaśnień w związku ze złożoną 
skargą, skierowaną do Ewy Klimaszewskiej, Inspektora ds. oświaty, zamówień 
publicznych, pozyskiwania funduszy zewnętrznych i rozliczeń, wraz z treścią udzielonej 
odpowiedzi. 

5. Protokołem uzgodnień z dnia 10 października 2023 r., dotyczącym realizacji zadania: 
Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku. 

6. Protokołem przekazania materiałów budowlanych z dnia 27 października 2023 r. 
dotyczącym zadania: Remont i modernizacja sceny plenerowej w Topolinie w Mielniku. 

 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z w/w dokumentami i materiałami,  
wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy Mielnik, Zastępcy Wójta Gminy Mielnik, przybyłych 
pracowników – Kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju oraz Inspektora ds. oświaty, 
zamówień publicznych, pozyskiwania funduszy zewnętrznych i rozliczeń, jak również dokonała 
wizji lokalnej w terenie – w miejscu lokalizacji przedmiotowej inwestycji, oraz w miejscu 
przetrzymywania materiałów budowlanych. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została 
przedstawiona argumentacja i ciąg logiczny zdarzeń wskazujących na zaistniały przebieg procesu 
budowlanego, w tym rozliczenia z Wykonawcą wykonania przedmiotowej inwestycji oraz procesu 
związanego z warunkami rozliczenia zewnętrznej dotacji, realizowanych przez pracowników 
Urzędu Gminy Mielnik upoważnionych do reprezentowania interesu Gminy Mielnik.   
Po dokonanej analizie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mielnik na posiedzeniu w 
dniu 10 stycznia 2024 r. postanowiła uznać skargę złożoną przez skarżącego na działalność Wójta 
Gminy Mielnik w sprawie realizacji inwestycji REMONT I MODERNIZACJA SCENY 
PLENEROWEJ W TOPOLINIE W MIELNIKU za niezasadną. 
Wobec przytoczonego braku powierdzenia zasadności złożonej skargi należy uznać ją za 
bezzasadną. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A59B977-3594-4BC5-99A6-648710FAD1F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/324/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-01-23T06:41:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




